
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2012 / Серия А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Меллеор (2012)   Энергетик Новолукомль (2012)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксёнов Тимофей
Барановский Владислав
Ботвич Алексей
Вишневский Тимофей
Гапанович Евгений
Горностай Роман
Игнатович Глеб
Калечиц Станислав
Козик Алексей
Курлович Глеб
Ломако Климентий
Лучинович Роман
Лычёв Андрей
Чикун Максим
Шиманович Мирон
Яковенко Владислав
Ярмолич Матвей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азява Артем
Бородич Андрей
Брухно Артем
Зайцев Дмитрий
Казак Артем
Песецкий Даниил
Песецкий Никита
Присада Глеб
Расанов Ярослав
Слесаренок Илья
Смехов Даниил
Юрченко Владислав

  Сотрудник команды Должность
Корнейчук Павел Тренер

  Сотрудник команды Должность
Авижа Г Тренер
Барабанов Лев Представитель команды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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